
ZARZĄDZENIE NR 34/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 44/2022/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
24 lutego 2022 r. w sprawie określenia formy przekazywania Prezydentowi Miasta Pabianic 

sprawozdań budżetowych przez kierowników jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z § 20 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 
2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 144) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 44/2022/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie określenia formy przekazywania Prezydentowi Miasta Pabianic sprawozdań budżetowych 
przez kierowników jednostek organizacyjnych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A920A863-768E-4362-8730-E713DEA590B5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


